
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 17 января 2000 г. N 5
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕКОМЕНДАЦИЙ ПО ПЕРВООЧЕРЕДНЫМ МАЛОЗАТРАТНЫМ

МЕРОПРИЯТИЯМ, ОБЕСПЕЧИВАЮЩИМ ЭНЕРГОРЕСУРСОСБЕРЕЖЕНИЕ В ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОМ ХОЗЯЙСТВЕ ГОРОДА

В целях выполнения положений Федеральной целевой программы "Энергосбережение России" на 1998 - 2005 годы и
подпрограммы "Энергосбережение в жилищно-коммунальном хозяйстве", утвержденных Постановлением Правительства Российской
Федерации от 24 января 1998 г. N 80, и в соответствии с приложением N 3 к Программе действий Госстроя России на 1999 год,
утвержденной решением коллегии Госстроя России от 27 января 1999 года, приказываю:

1. Утвердить разработанные Академией коммунального хозяйства им. К.Д. Памфилова "Рекомендации по первоочередным
малозатратным мероприятиям, обеспечивающим энергоресурсосбережение в жилищно-коммунальном хозяйстве города".

2. Поручить Управлению жилищно-коммунального комплекса совместно с АКХ им. К.Д. Памфилова обеспечить издание
Рекомендаций и распространение их среди жилищно-коммунальных предприятий и других заинтересованных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя Л.Н. Чернышова.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


